
 

Dz-10.0021.52.2022 

Uchwała Nr LII/475/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 27 października 2022 roku 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2022 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 150 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XXXIV/332/2021 z dnia 8 lipca 2021 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli poniżej 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota jednostka realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 41 ul. Dr. Babińskiego 1 - 

organizacja Festynu Rodzinnego. 

1 350 MCOO/Samorządowe 

Przedszkole nr 41 

a zmniejszaną kwotę 1 150 zł  przeznacza się na nowe zadanie jak poniżej 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota jednostka realizująca 

1. Przedszkole Samorządowe nr 41 ul. Dr. Babińskiego 1 - 

organizacja przeglądu „Małych Talentów”.  

1 150 MCOO/Samorządowe 

Przedszkole nr 41 

 

§ 2. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXIV/332/2021 z dnia 8 lipca 2021 r. 

z późn. zm. w następujący sposób: 

z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota jednostka realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 41 ul. Dr. Babińskiego 1 - 

Międzyprzedszkolny Konkurs Kolęd. 

2000 MCOO/Samorządowe 

Przedszkole nr 41 

na nowe zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota jednostka realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 41 ul. Dr. Babińskiego 1 – 

doposażenie terenu placu zabaw dla dzieci najmłodszych w 

bujaki i zabawki ogrodowe.  

2000 MCOO/Samorządowe 

Przedszkole nr 41 



§ 3. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/353/2021 z dnia 26 

sierpnia 2021 r. z późn. zm. w następujący sposób: 

z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 - dostosowanie 

wejścia do placówki dla potrzeb osób niepełnosprawnych oraz 

prace remontowe uszkodzonych pomieszczeń i dachu  

48 909 MCOO/SP 97 

na zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 - dostosowanie 

wejścia do placówki dla potrzeb osób niepełnosprawnych 

(dokumentacja projektowa) 

48 909 MCOO/SP 97 

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 34 026 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XXXV/353/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli poniżej 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 - dostosowanie 

wejścia do placówki dla potrzeb osób niepełnosprawnych 

(dokumentacja projektowa) 

14 883 MCOO/SP 97 

a zmniejszaną kwotę 34 026 zł  przeznacza się na nowe zadanie jak poniżej 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 – remont 

uszkodzonych pomieszczeń oraz dachu 

34 026 MCOO/SP 97 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

      Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

Uzasadnienie 

Uchwała stanowi odpowiedź na wnioski jednostek realizujących zadania. Prace remontowe 

pomieszczeń oraz dachu w Szkole Podstawowej nr 97 są niezbędne do prawidłowego 

funkcjonowania placówki, w której prowadzona jest edukacja również dla uczniów z ciężkimi 

chorobami przewlekłymi i niepełnosprawnościami fizycznymi, wadami serca i innymi 

dysfunkcjami zdrowotnymi. 


